
ZARZĄDZENIE NR 20/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 stycznia 2011 r.  

 

uchylające Zarządzenie Nr 219/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2010 roku
w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy
Bolesława Markowskiego 7 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego, zm.
Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządzam, co

następuje: 

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie Nr 219/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2010 roku
w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Bolesława

Markowskiego 7.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dnia 18 maja 2010 roku Prezydent Miasta Kielce, na postawie zarządzenia nr 219/2010 w sprawie
sprzedaży  p r a w a  własności nieruchomośc i  p ołożonej w Kielcach przy ulicy Bolesława

Markowskiego 7 przeznaczył  do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz użytkownika

wieczystego – Przedsiębiorstwa Handlowo – Usługowo – Produkcyjnego „ANTAMIR”  Spółka

Jawna Mirosław Jeżewski, Jan Kołkiewicz, Tadeusz Jurkiewicz, Andrzej Zając przysługujące

Gminie Kielce prawo własności do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce /obr.
0004/ jako działki: nr 78/58 o pow. 0,9955 ha oraz nr 78/59 o pow. 0,9955 ha, objętej księgą
wieczystą KW Nr KI1L/00097538/3.  

 

Ze względów finansowych użytkownik wieczysty zrezygnował  z nabycia prawa własności

przedmiotowej nieruchomości.  

 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie powyższego zarządzenia.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: ZZRXK-PULES-FHNFO-LLXKR-EIVVW. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 20/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 stycznia 2011 r.  

 

uchylające Zarządzenie Nr 219/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2010 roku
w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy
Bolesława Markowskiego 7 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego, zm.
Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządzam, co

następuje: 

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie Nr 219/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2010 roku
w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Bolesława

Markowskiego 7.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dnia 18 maja 2010 roku Prezydent Miasta Kielce, na postawie zarządzenia nr 219/2010 w sprawie
sprzedaży  p r a w a  własności nieruchomośc i  p ołożonej w Kielcach przy ulicy Bolesława

Markowskiego 7 przeznaczył  do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz użytkownika

wieczystego – Przedsiębiorstwa Handlowo – Usługowo – Produkcyjnego „ANTAMIR”  Spółka

Jawna Mirosław Jeżewski, Jan Kołkiewicz, Tadeusz Jurkiewicz, Andrzej Zając przysługujące

Gminie Kielce prawo własności do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce /obr.
0004/ jako działki: nr 78/58 o pow. 0,9955 ha oraz nr 78/59 o pow. 0,9955 ha, objętej księgą
wieczystą KW Nr KI1L/00097538/3.  

 

Ze względów finansowych użytkownik wieczysty zrezygnował  z nabycia prawa własności

przedmiotowej nieruchomości.  

 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie powyższego zarządzenia.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: ZZRXK-PULES-FHNFO-LLXKR-EIVVW. przyjety. Strona 2 / 2


